Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKK2RIKUM6LU9BOEMOQP+A

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 24 de Fevereiro de 2014 • Ano VI • Nº 1709

Prefeitura Municipal de
Simões Filho publica:

 Aviso de Licitação Pregão Presencial n.º 011/2014.

 Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 018/2014.

 Aviso de Licitação Pregão Presencial n.º 020/2014.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKK2RIKUM6LU9BOEMOQP+A

Segunda-feira
24 de Fevereiro de 2014
2 - Ano VI - Nº 1709

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho torna público que realizará licitação na modalidade:

Pregão Presencial n.º 011/2014, Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

LAVANDERIA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER À UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO (UPA) E HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO,

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, com

data de recebimento e abertura dos envelopes em 12/03/2014, às 09h30. Os interessados

poderão obter o edital no endereço eletrônico: http://www.pmsf.ba.gov.br. Tel. (71)

3296-8300, ramal 300. ADEMILSON NEVES S. JUNIOR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho-BA, torna público para conhecimento das empresas

interessadas, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/2014, cujo

objeto é a Aquisição de Material Elétrico e Equipamento de Exaustor. Abertura:

13/03/2014, às 14:00h na Sala de Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões

Filho, com endereço na Av. 07 de Novembro, s/nº, Centro. Os interessados poderão

obter o edital no endereço acima ou através do site:

HTTP://www.simoesfilho.ba.io.org.br, Portal da Transparência Pública

(Despesas/Licitações). Telefone para contato: (71)3296-8300-Ramal 300. 21/01/2014.

Desirée Atta – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho torna público que, realizará licitação na modalidade

Pregão Presencial n.º 020/2014 tendo por objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS - 60t (sessenta toneladas) de peixe tipo corvina inteiro,

congelado e ensacado, com peso padrão de 2kg (dois quilos) por unidade, para atender

ao Programa de Complementação Alimentar do Município de Simões Filho, da

Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social. DATA DE

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 13/03/2014, às 09h00. Os

interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico: http://www.pmsf.ba.gov.br.

Informações tel. (71) 3296-8300, ramal 300. DESIRÉE ATTA - PREGOEIRA.

Licitações